測量及空間資訊學系系友活動計畫書

計畫書

主旨:

I. 系友會組織章程修訂暨正式成立系友會。

II. 歷年畢業系友與退休教職員聯誼餐敘。

說明:

I. 適逢測量及空間資訊學系成立四十周年擴大辦理系友聯誼活動。

II. 與會系友參與討論系友會組織章程並正式成立系友會。

III.選舉系友會組織成員

辦法:

I. 民國 106年八月三十日星期三下午五點三十分於系館經緯廳舉行系友臨時會，討

論章程之修訂及通過系友會之成立。於會前寄送系友組織章程並透過報名網頁

(如 GOOGLE FORM或專屬網頁)進行章程修正意見之蒐集。

II. 選舉系友會組織成員。

III.民國 106 年八月三十日星期三晚上六點三十分於台南大飯店舉行系友及退休教

職員聯誼餐會。與會系友每人繳交餐費一千元，而退休教職員之餐費由系支付。

以系的名義發出邀請函(以 e-mail或實體信函發送)註明專屬網頁或 GOOGLE FORM

進行報名。

IV. 會中播放歷屆畢業團體照。

V. 舉辨摸彩活動(禮品由系提供紀念禮品及徵求廠商捐贈)